ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND                  Đức Phổ, ngày       tháng  6  năm 2022

 V/v tăng cường triển khai tiêm

vắc xin phòng Covid-19 và

sử dụng hiệu quả vắc xin

                                              Kính gửi:

- Phòng Y tế;
- Trung tâm Y tế;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3087/UBND-KGVX ngày 24/6/2022 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 và

sử dụng hiệu quả vắc xin (được gửi trên Trục liên thông văn bản) , Chủ tịch
UBND thị xã có ý kiến như sau:

Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, UBND các xã, phường khẩn trương tập trung

lãnh đạo, chỉ đạo việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 và sử dụng hiệu quả vắc xin
theo đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn số 3271/BYT-DP ngày 22/6/2022 của Bộ

Y tế về việc tăng cường triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 và sử dụng hiệu
quả vắc xin./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

		2022-06-29T10:00:45+0700

		2022-06-29T15:01:43+0700

		2022-06-29T15:01:43+0700

		2022-06-29T15:01:43+0700